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Mittetulundusuihing Piiri K66k 2018. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Mittetulundustihingu Piiri Kook eesmargiks on kaasa aidata Eesti ja Euroopa ajaloolise toidukultuuri ja -parandi sailimisele, elushoidmisele ja
kaasajastamisele. Teise tegevusalana on lisandunud looduslahedane toidu kasvatamine ning pedagoogilise aia rajamine.

2018. a jatkus esimese kogukonnateenuse valjatdétamine KOP programmi toel, milleks oli toormahlade pressimine. Projekt oli edukas ning
I6ppes suvel.

Novembris algatasime maakondliku tervisliku toidu projekti, mis on suunatud maakonna koolidele. Projekt jatkub 2019. aastal.

Suvel osalesime edukalt Avatud Talude paeval, korraldasime 3 talgup&eva ning viisime labi permakultuuri tutvustavaid dppepaevi.

Uue projektina algatasime ka kogukondliku talguaasta ning moodustasime elektroonilise kogukonna listi, et parandada infovahetust kogukonna
likmete vahel.

Jéatkus koostdd kultuurimajaga Kannel, samuti V8rumaa arenduskeskusega (regulaarne toitlustamine Euroopa filmikohviku) raames.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 4527 362 2
Kokku kéibevarad 4527 362
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 1652 1986 3
Immateriaalsed p&hivarad 209 350 4
Kokku pdhivarad 1861 2336
Kokku varad 6 388 2698
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 934 893 5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4 000 1699
Kokku luhiajalised kohustised 4934 2592
Kokku kohustised 4934 2592
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 106 468
Aruandeaasta tulem 1348 -362
Kokku netovara 1454 106
Kokku kohustised ja netovara 6 388 2698
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 1699 1625
Tulu ettevétlusest 1434 1677
Kokku tulud 3133 3302
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -994 -2 245 7
Mitmesugused tegevuskulud -791 -1419 8
Kokku kulud -1785 -3 664
P&hitegevuse tulem 1348 -362

Aruandeaasta tulem 1348 -362
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 1348 -362
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 476 426
Kokku korrigeerimised 476 426
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -4 165 0
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2301 -1533
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 4000 3324
Muud rahavood pdhitegevusest 164 0
Kokku rahavood pdhitegevusest 4124 1855
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade 0 1575
soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1575
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 41 1500
Saadud laenude tagasimaksed 0 -1 590
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 41 -90
Kokku rahavood 4165 190
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 362 172 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 4165 190
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 4527 362 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

468
-362
106
1348
1454

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

468
-362
106
1348
1454
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Piiri K66k raamatupidamise aastaaruanne 2018. aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardile.

Eesti Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp&himétetele, mille pdhinduded on
kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest alusprintsiipidest:
majandusiiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vdrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,
konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ulimuslikuse printsiipidest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ettevdtte kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaédke.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu on kajastatud ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid.

Tulud

Teenuste ja kauba muigi puhul on muugitulu tekkimise momendiks kauba omandidiguse Uleminek ostjale, tulu teenuste muugist
kajastakse teenuste osutamisel. Intressitulu kajasatakse tekkepdhiselt Iahtudes sisemisest intressimaéarasst.

Kulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lahtutud tekkep&hisuse printsiibist ja tulude ning kulude vastavuse printsiibist. Majandustehinguid kajastakse
soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Juhatuse liikmed on seotud osapooled.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Aritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha arveldusarvel 4527 362
Kokku raha 4527 362
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

1575

-26

1575

1549

-210

1575

-236
1339

Masinad ja

1575

-26

1575

1549

-210

1575

-236
1339

Muud
materiaalsed
pdhivarad

1717
-1 092
625

-188

1717
-1280
437

-124

1717

-1 404
313

Kokku

2018. a. majandusaasta aruanne

1717
-1 092
625

1575

-214

3292
-1 306
1986

-334

3292

-1 640
1652
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Lisa 4 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
immateriaalsed
p6hivarad

1060
-498
562

-212

1060

-710

350

-141

1060

-851
209

Kokku

1060
-498
562

-212

1060

-710

350

-141

1060

-851
209

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2018 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Laen seotud isikult 934 934 0% EUR
Luhiajalised laenud
934 934
kokku
Laenukohustised kokku 934 934
31.12.2017 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta
12 kuu jooksul  1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Laen seotud isikult 893 893 0% EUR
Lihiajalised laenud
893 893
kokku
Laenukohustised kokku 893 893

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2018 2017
Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

Pd&hivara soetamiseks 1625

Kokku sihtfinantseerimine

1625
pbhivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

4000
tegevuskuludeks

Kokku sihtfinantseerimine

4000
tegevuskuludeks
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2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Amortisatsioonikulu
Projekti(de) kulud
Projekti(de) kulude omaosalus

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2018
-477

-517

-994

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Kitus
Koolituskulud
Pangateenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2018 Saadud laenud

Asutajad ja likmed

2017 Saadud laenud

Asutajad ja likmed

2018
389

212
30
160

791

31.12.2018
3

Saadud laenude
tagasimaksed

934

Saadud laenude
tagasimaksed

893

2017
-426
-1819

-2 245

2017
222
94
94

47
1056

1419

31.12.2017
3
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 03.06.2019

Mittetulundustihing Piiri K66k (registrikood: 80325101) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU GUERRIN Juhatuse liige 03.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress triinu.guerrin@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



